
1 

 

Č. smlouvy: 3029H1180029 
Č. j.: NPU-430/31858/2020 

 
Národní památkový ústav,  
státní příspěvková organizace, zřízená rozhodnutím MK ČR, č. j. 11617/2002  
se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1- Malá Strana,  
IČ: 75032333, DIČ: C7 75032333, 
zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, ředitelem Územní památkové správy NPÚ v Českých Budějovicích 
bankovní spojení: ČNB, č. ú. : 300003-60039011/0710 
 
Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav  
územní památková správa v Českých Budějovicích 
nám. Přemysla Otakara II. 34, 370 21 České Budějovice 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:  Mgr. Petr Pavelec, Ph.D., ředitel  
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:            XXXXXXXXX XXXXXXXXX, investiční referentka  
(dále jen „objednatel“)  
 
a 
 
TRIBASE Networks, s.r.o. 
se sídlem: Slunečná 1162, 383 01 Prachatice 
IČ, DIČ: 49613774, CZ 49613774 
Bankovní spojení: ČSOB Prachatice 
Číslo účtu: 212369213/0300 
 
 
Doručovací adresa: 
TRIBASE Networks, s.r.o. 
Slunečná 1162, 383 01 Prachatice 
 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:          XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:            XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
uvedené smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 
tento  

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě č. 3029H1180029 

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 17. 12. 2018 smlouvu o dílo, evidovanou objednatelem 
pod č. sml. 3029H1180029, č. j. NPU-430/99616/2018, kterou se zhotovitel zavázal na svoje 
náklady a nebezpečí provést dílo s názvem NKP SZ Vimperk – zpracování projektové 
dokumentace na úpravy prostoru „pivního sklepa“ na elektrorozvodnu NN a úpravy stávajících 
prostor vrátnice. Předmětem díla je odborné vypracování kompletní projektové dokumentace ve 



2 

 

všech stupních (pro stavební povolení a pro provádění stavby) a výkon činnosti autorského 
dozoru během realizace díla podle projektové dokumentace vypracované zhotovitelem. 

2. Objednatel se zavázal uhradit zhotoviteli cenu díla ve výši a způsobem stanoveným v uvedené 
smlouvě o dílo.   

3. Po podpisu smlouvy zahájil zhotovitel provádění díla - zpracování projektové dokumentace ve 
stupni pro stavební povolení. Zhotovitel při zpracování dokladové části pro vydání stavebního 
povolení v rámci požadavků příslušných správních orgánů a stanovisek vlastníků veřejné 
technické infrastruktury, doplnil projektovou dokumentaci do stupně projektové dokumentace 
po provádění stavby. Zhotovitel zpracoval projektovou dokumentaci pro provádění stavby 
v rámci zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení, tedy v jednostupňovém 
(sloučeném) řízení. 

 
Článek II. 

Předmět dodatku 
 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla stanovená v Čl. VI. smlouvy - Cena díla, 
v důsledku společného zpracování obou stupňů projektové dokumentace, a to tak, že nově je 
cena díla stanovena částkou  

                           276 465,60 Kč bez DPH + 58 057,78 Kč DPH = 334 523,38 Kč s DPH 

2. Objednatel z této částky uhradil zhotoviteli na základě faktury č. 180100407 ze dne 27. 12. 2018 
částku 159 974,- Kč včetně DPH. 

 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 

totožném vyhotovení. 
2. V ostatních ujednáních zůstává smlouva ze dne 17. 12. 2018 beze změn.  
3. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 

www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté 

omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle tohoto dodatku není v hrubém nepoměru. Dodatek 
je pro obě smluvní strany určitý a srozumitelný. 

 
 
 
 

 
 
 

 
V Českých Budějovicích, dne 27. 4. 2020 

 
 

………………………………………….. 
Mgr. Petr Pavelec, Ph.D. 

ředitel  

 
V ………………… dne 5. 5. 2020 

 
 

………………………………………….. 
XXXXXXXXX XXXXXXXXX 

 

http://www.npu.cz/

